
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia zniszczenia kart przydziałów do 
formacji obrony cywilnej 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372) oraz § 
3 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zniszczenia wycofanych kart przydziałów do formacji obrony cywilnej 
Burmistrza Miasta Marki, zwanych dalej kartami, powołuję komisję w składzie: 

1. Kamil Błoński – przewodniczący komisji, 
2. Dariusz Jasikowski – członek komisji, 
3. Janusz Szpara – członek komisji. 
§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1, z czynności zniszczenia kart sporządzi protokół 

zawierający numery kart, powód ich zniszczenia oraz sposób w jaki tego dokonano. 
2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, po podpisaniu przez członków komisji należy 

przedłożyć do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Marki w terminie do dnia 30.10.2021 r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji, o której mowa w § 

1. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F69D84-1EE2-4487-B5BD-E9D123BBA1DC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.176.2021 
Data dokumentu 2021-09-20 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia zniszczenia 

kart przydziałów do formacji obrony cywilnej 
Identyfikator dokumentu D6F69D84-1EE2-4487-B5BD-E9D123BBA1DC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-676392910 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-09-20 09:02:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6F69D84-1EE2-4487-B5BD-E9D123BBA1DC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-20T07:38:43+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




